РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «4»  июля   2014 г.   № 83
ст. Гиагинская
О внесении изменений в  Административный  регламент  предоставления  отделом по предпринимательству, торговле и потребительскому рынку   администрации муниципального образования   «Гиагинский район» муниципальной услуги «Размещение нестационарных торговых объектов» № 64 от 9 июня 2014 года
Во исполнение Требования прокурора Гиагинского района советника юстиции  от 24.06.2014 года № 86-02-14
                                          постановляю:
          1. Внести изменение в третий абзац пункта 2.6.  Административного регламент по предоставлению муниципальной услуги отделом по предпринимательству, торговле и потребительскому рынку   администрации муниципального образования   «Гиагинский район» муниципальной услуги «Размещение нестационарных торговых объектов» изложив его в новой редакции:
       Пункт 2.6. Перечень документов, предоставляемых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами при подаче заявки на предоставление муниципальной услуги:

                Муниципальная услуга предоставляется Заявителю на основании письменной заявки на участие в Конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования "Гиагинский район" (далее - Заявка на участие в конкурсе).

3.Настоящее постановление опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования "Гиагинский район".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                                   В.И.Пуклич
_1054467059.doc
[image: image1.png]